
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                             
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ        
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28210 93300 
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr                                 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

ΘΕΜΑ: “Συγκρότηση ομάδας εργασίας για την έγκαιρη προετοιμασία και ορθή εφαρμογή
του Προγράμματος ''Γαλάζιες Σημαίες”. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 
2. Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
3. Τον ΟΕΥ του Δήμου Χανίων
4. Την υπ’ αριθμ.  394/25-11-2016 απόφαση Δημάρχου Χανίων  περί  “Συγκρότησης  ομάδας

εργασίας για την έγκαιρη προετοιμασία και ορθή εφαρμογή του Προγράμματος ''Γαλάζιες
Σημαίες”

5. Την υπ’ αριθμ. 50/28-02-2017 απόφαση Δημάρχου Χανίων περί Ορισμού Αντιδημάρχων και
Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων

 
 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Η με αριθμό 394/25-11-2016 απόφαση Δημάρχου Χανίων περί “Συγκρότησης ομάδας εργασίας για
την έγκαιρη προετοιμασία και ορθή εφαρμογή του Προγράμματος ''Γαλάζιες Σημαίες” τροποποιείται 
ως εξής:

Η παράγραφος Α1 αντικαθίσταται ως εξής:

1.  Συντονίστρια  της  ομάδας  εργασίας  ορίζεται  η  Αντιδήμαρχος  της  Δ/νσης  Περιβάλλοντος,
Πρασίνου και Καθαριότητας του Δήμου Χανίων Σαρικάκη – Αποστολάκη Γεωργία.

Η παράγραφος Α3 αντικαθίσταται ως εξής:

3.  Από τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών:
Ορίζουμε τους: 
α. Διονύση Παρασκάκη του Εμμανουήλ κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων – Ηλεκτρολόγων Μηχανικών,
μόνιμο υπάλληλο
β. Λαζόπουλο Γεώργιο του Ιωακείμ κλάδου ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών , μόνιμος υπάλληλος
γ. Άγγελο Τάπο του Ιωάννη κλάδου ΔΕ29 Οδηγός Οχημάτων, μόνιμο υπάλληλο
δ. Χαραλαμπάκη Εμμανουήλ του Χαρίδημου κλάδου ΤΕ19 Πληροφορικής, μόνιμο υπάλληλο

ως ΥΠΕΥΘΥΝΟΥΣ για την οργάνωση των ακτών και τον εξοπλισμό που πρέπει να περιλαμβάνουν
οι παραλίες σύμφωνα με τα κριτήρια του Προγράμματος “Γαλάζιες Σημαίες” και ειδικότερα:

 εκτίμηση και καταγραφή των αναγκών των παραλιών σε τεχνικές υποδομές 
 προγραμματισμός και προμήθεια εξοπλισμού παραλιών
 έγκαιρη τοποθέτηση, συντήρηση και επισκευή του αναγκαίου εξοπλισμού των παραλιών
 συντήρηση του εξοπλισμού καθ' όλη τη διάρκεια της κολυμβητικής περιόδου
 τοποθέτηση  ενημερωτικού υλικού  στους  πινάκες  ανακοινώσεων  και  ανανέωση

ενημερωτικού  υλικού  καθ'  όλη  την  διάρκεια  της  θερινής  περιόδου  σύμφωνα  με  τις
προδιαγραφές της Ελληνικής Εταιρείας Προστασίας της Φύσης (Ε.Ε.Π.Φ).

ΑΔΑ: 6ΖΦΔΩΗ5-6ΜΒ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
 
Χανιά:03/04/2017
Αρ. Πρωτ.:14104
Αριθμ. Αποφ.: 94

mailto:t-adynamiko@chania.gr


 φωτογράφιση των ακτών και του εξοπλισμού σύμφωνα με τις προδιαγραφές της Ε.Ε.Π.Φ
για  την  τεκμηρίωση  της  ορθής  εφαρμογής  του  Προγράμματος  “Γαλάζιες  Σημαίες”  και
αποστολή του στη Δ/νση Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας.

 απεγκατάσταση του εξοπλισμού με το πέρας της κολυμβητικής περιόδου και φύλαξη του.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 394/25-11-2016 απόφαση Δημάρχου Χανίων. 

Εσωτερ. Διανομή
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας
3. Αντιδήμαρχος κ. Γ. Φραγγεδάκης
4. Αντιδήμαρχος κ. Γ. Ξανθουδάκης
5. Αντιδήμαρχος κ. Μ. Βλαχάκης
6.  Αντιδήμαρχος  κα.  Σαρικάκη  -  Αποστολάκη
Γεωργία
7. Τ.Α.Α.Δ.
8.  Δνση  Καθαριότητας,  Πρασίνου  &
Περιβάλλοντος
9. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
10.  Δ/νση  Προγραμματισμού,  Οργάνωσης  &
Πληροφορικής
11. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
12.  Δ/νση  Κοινωνικής Προστασίας  Παιδείας  ,
Αθλητισμού & Πολιτισμού,
13. Γραφείο Επικοινωνίας & Δημοσίων Σχέσεων)
14.  Οριζόμενοι  Υπάλληλοι (με  αποδεικτικό
επίδοσης) 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ




	Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28210 93300
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

